

INFORMACIJA VŠĮ NACIONALINIAME KRAUJO CENTRE PAARUOŠTOS GYDYMUI NEPANAUDOTOS ŠVIEŽIAI ŠALDYTOS PLAZMOS REALIZAVIMĄ

Viešoji Įstaiga Nacionalinis kraujo centras organizuoja gydymo tikslams nepanaudotos šviežiai šaldytos plazmos realizavimą.

Viešoji Įstaiga Nacionalinis kraujo centras yra kraujo donorystės įstaiga, turinti Valstybinės akreditavimo sveikatos priežiūros veiklai tarnybos prie LR sveikatos apsaugos ministerijos išduotą įstaigos asmens sveikatos priežiūros licenciją Nr.2913 teikti kraujo donorystės, laboratorinės diagnostikos paslaugas ir Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos prie LR sveikatos apsaugos ministerijos išduotą gamybos licenciją Nr.0561, suteikiančią teisę ruošti plazmą, naudojamą kaip pradinę medžiagą kraujo vaistiniams preparatams gaminti ir vykdyti gamybą pagal sutartį.

Gydymo tikslams nepanaudota šviežiai šaldyta plazma realizuojama vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. rugpjūčio 18 d. įsakymu Nr. V-979 „Dėl Plazmos panaudojimo ir kontrolės 2016–2020 metais strateginių kryptių aprašo patvirtinimo“ ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2004 m. vasario 20 d. įsakymu Nr. V-78 „Dėl Kraujo ir kraujo komponentų įvežimo į Lietuvos Respubliką ir išvežimo iš jos sąlygų bei tvarkos aprašo patvirtinimo“.

Šviežiai šaldyta plazma yra paruošta iš konservuoto kraujo laikantis geros gamybos praktikos reikalavimų ir atitinka Europos Farmakopėjos 0853 monografijos *Human plasma for fractionation* reikalavimus.

Juridiniai asmenys, pageidaujantys dalyvauti viešajame plazmos realizavimo konkurse ir susipažinti su detalia informacija apie realizuojamą gydymo tikslams nepanaudotą šviežiai šaldytą plazmą bei viešojo konkurso procedūrą, privalo turėti Europos Bendrijos Direktyvos 2001/83/EB reikalavimus atitinkančią gamybos licenciją ir galiojančią Geros gamybos praktikos pažymėjimą ir juos pateikti elektroninio pašto adresu: komisija@kraujodonoryste.lt. Juridiniams asmenims, pateikusiems nurodytus dokumentus, bus išsiųsti gydymo tikslams nepanaudotos šviežiai šaldytos plazmos viešojo realizavimo procedūriniai dokumentai.

(skelbimas galioja iki 2019 m. sausio 31 d.)